
Ricerche psicoanalitiche
sull'arte. Prefazione all'edizione
italiana di Ernst H. Gombrich
Read More
SKU: 19498
Price: 26,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Kris, Ernsteditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
XXVIII, 361 pagine con 32 tav. : ill. ; 22 cm. brossura, conserva la fascia editoriale, timbro ex
libris all'antiporta brossura Molto buono (Very Good) (19498)

La prima guerra d'Africa
Read More
SKU: 16411
Price: 26,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Battaglia, Robertoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1958

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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819 pagine con 19 tav. : ill. ; 22 cm., legatura editoriale con sovracop. e acetato di protezione,
carta ingiallita rilegato Molto buono (Very Good) 1. edizione(16411)

Storia di Roma
Read More
SKU: 5243
Price: 26,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Andrea Giardina e Aldo Schiavone a cura di
editore: Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1999

Product Description
XXXVII, 939 p. ; 21 cm. Brossura. Nuovo ancora sigillato brossura Molto buono (Very Good)
(5243)

Catologo Libreria Viborada
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Gerusalemme e Atene : studi sul
pensiero politico dell'Occidente.
Introduzione di Roberto
Esposito
Read More
SKU: 959
Price: 26,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Leo Strausseditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. LXII+483. Brossura. Biblioteca Einaudi 29 brossura Buono (Good) (959)

Catologo Libreria Viborada
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Gargantua e Pantagruele.
Prefazione e traduzione di Mario
Bonfantini
Read More
SKU: 862
Price: 26,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Rabelais Francoiseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
In 8, pp. XIX-880 con tavole a colori fuori testo. Legatura editoriale tela, sovraccoperta e
acetato, custodia editoriale. Segnalibro. Collana "I Millenni". Acetato leggerermente ingiallito
rilegato Buono (Good) (862)

Catologo Libreria Viborada
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Iscrizioni funerarie, sortilegi e
pronostici di Roma antica.
Introduzione di Guido Ceronetti
Read More
SKU: 20677
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Lidia Storoni MazzolaniA cura dieditore:
Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, XXXVI, 321, [5] pp., legatura in tela editoriale con sovraccoperta e acetato. Taglio sup.
marrone, segnalòibro e custodia rilegato Ottimo (Fine) (20677)

Catologo Libreria Viborada
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La logica del vivente : storia
dell'ereditariet??
Read More
SKU: 19380
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Jacob, Fran??oiseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
384 pagine; 21 cm. brossura, carta ingiallita altrimenti ottimo brossura Molto buono (Very
Good) (19380)

Catologo Libreria Viborada
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La scoperta del Rinascimento.
L'et?? di Raffaello di Jacob
Burckhardt
Read More
SKU: 18941
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Ghelardi, Maurizioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 313 pagine, brossura con sovracop., carta ingiallita e minimi segni del tempo alla
sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (18941)

Catologo Libreria Viborada
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Storia di Roma. L'Impero
mediterraneo. I principi e il
mondo (Vol. 2/2)
Read More
SKU: 18529
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Arnaldo Momigliano e Aldo Schiavone
direzione dieditore: Einaudiluogo-edizione: Torino
anno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. XXVIII, 824.Legatura tutta tela, sovraccorta e cofanetto illustrati. Tavole fuori testo
rilegato Ottimo (Fine) (18529)

Catologo Libreria Viborada
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Storia di Roma. L'Impero
mediterraneo. La repubblica
imperiale (Vol. 2)
Read More
SKU: 18528
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Guido Clemente, Filippo Coarelli, Emilio Gabba
a cura dieditore: Einaudiluogo-edizione: Torino
anno-edizione: 1990

Product Description
XXXIX, 1044 p., 74 carte di tavole illustrate ; 22 cm. Legatura tutta tela, sovraccoperta e
custodia illustrate rilegato Ottimo (Fine) (18528)

Catologo Libreria Viborada
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Storia di Roma. Vol. 1, Roma in
Italia.
Read More
SKU: 18526
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Arnaldo Momigliano e Aldo Schiavone
direzione dieditore: Einaudiluogo-edizione: Torino
anno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. XLII+628. Legatura tutta tela, sovraccoperta e custodia illustrate. Tavole fuori testo
rilegato Ottimo (Fine) (18526)

Catologo Libreria Viborada
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Il senso della morte e l'amore
della vita nel Rinascimento :
(Francia e Italia)
Read More
SKU: 18064
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Tenenti, Albertoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1978

Product Description
XL, 491 p., [20] carte di tav. : 65 ill. ; 20 cm brossura, firma di possesso all'ultima bianca
brossura Molto buono (Very Good) 2. edizione reprints(18064)

Catologo Libreria Viborada
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